כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של תקיפת שוטרים בנסיבות מחמירות (לנאשם מספר 1 בלבד), נסיון לתקיפת שוטרים (לנאשם מספר 2 בלבד), התפרעות (לשני הנאשמים) והפרעה לשוטרים במילוי תפקידם (לשני הנאשמים). עבירות לפי סעיפים 1)274 (1) ו- 274(3) ו- 273 ביחד עם סעיף 25, 152 ו- 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

בעובדות כתב האישום נטען כי ביום 2.2.15 בשעה 08:25 בצומת שילת התקהלו כ- 100 מפגינים חרדים אשר חלקם התיישבו על כביש 443, חסמו את תנועת כלי הרכב, הבעירו צמיגים תוך צעקות וגידופים בגנות מדינת ישראל ואיום על נשים שחלפו בסביבה, חלק מהמפגינים החזיקו שלטים.

**סעיף 152 עניינו "התפרעות".**

ההוראה החוקית קובעת כדלקמן: **"התקהלות אסורה, שהתחילו לבצע בה את מטרתה בהפרת השלום שיש בה כדי להטיל אימה על הציבור, הרי זו התפרעות, והמשתתף בהתפרעות, דינו מאסר שנתיים".**

כבוד השופט קדמי בספרו על הדין ופלילים, חוק העונשין, חלק רביעי, מהדורה תשס"ו 2006 אומר כי התקהלות אסורה עלולה להתדרדר להתפרעות, ודי לעניין זה בקיומו של חשש סביר לפיו ההתקהלות האסורה תהפוך להתפרעות המקימה בסיס להתערבות המשטרה להחזרת הסדר הציבורי על כנו, ואי ציות לגורמים המוסמכים מקים בסיס לשימוש בכוח מצד המשטרה (שם בעמוד 2010).

**סעיף 276 עניינו הגדרת "תקיפה" כמשמעותה בסעיף 378.**

**סעיף 378 מורה תקיפה- מהי.**

ההוראה החוקית מורה "המכה אדם, נוגע בו, דוחפו או מפעיל על גופו כוח בדרך אחרת, במישרין או בעקיפין, בלא הסכמתו או בהסכמתו שהושגה בתרמית- הרי זו תקיפה..."

כבוד השופט קדמי בספרו על הדין בפלילים, חוק העונשין, חלק שלישי, מהדורה תשס"ו 2006, באשר לסעיף 274 כותב כי כל אחד משלושת הסעיפים הקטנים של סעיף 274 קובע גורם מחמיר לעבירה של תקיפת שוטר הקבועה בסעיף 273. כל אחד מהסעיפים הקטנים הינו עבירה עצמאית. הסעיף מדבר על תקיפת שוטר בלבד, היסוד העובדתי והנפשי מגולמים במילים התוקף שוטר כשהוא ממלא תפקידו כחוק. המשמעות היא, תקיפת שוטר לפי סעיף 273.

אני מאמינה לדברי השוטרים אשר כל אחד מהם הסביר כיצד הנאשם אותו הוא עצר עבר את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום, הוא ולא אחר, וכיצד קשר את הנאשם לביצוע העבירה, וזיהה את הנאשם מבין כל המון המתקהלים.

לאור האמור לעיל אני קובעת כי התביעה הוכיחה את אשמת הנאשמים מעל לכל ספק סביר, ומרשיעה את הנאשמים בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום על פי עובדות כתב האישום.

**הכרעת הדין ניתנה והודעה ביום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד הנאשמים, ב"כ וב"כ המאשימה.**

המסמך הופק ונחתם ביום 26.9.17 בהעדר הצדדים.

המזכירות מתבקשת לשגר את הכרעת הדין לצדדים.